
 
 

UCHWAŁA NR XII/99/2025 
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi powiatowej nr 1002C granica powiatu w kierunku 
Gutowca-Woziwoda 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz na podstawie art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2024r. poz. 320 i 1222) 

Rada Powiatu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi powiatowej nr 1002C granica powiatu w kierunku Gutowca-
Woziwoda od km 0+000 do km 4+494. 

§ 2. Część graficzną i opisową przebiegu drogi, o której mowa w § 1 określają załączniki: nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego i Dyrektorowi Zarządu Dróg 
Powiatowych w Tucholi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Ilona Lesikowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 3146



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/99/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Przebieg drogi powiatowej nr 1002C granica powiatu w kierunku Gutowca-Woziwoda - część graficzna 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3146



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3146



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/99/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Przebieg drogi powiatowej nr 1002C granica powiatu w kierunku Gutowca-Woziwoda -część opisowa 

 
Nr ulicy/ 

drogi 
powiatowej 

 
Nazwa 

ulicy/orientacyjny 
Przebieg drogi 

 
 

Gmina 

 
Nazwa 
obrębu ewid 

 
Nr 

Obrębu 
ewid. 

 
Numer działki jezdni(właściwy 

przebieg zobrazowano na załączniku 
graficznym – załącznik nr 1 do 

uchwały) 

Numer działki całej 
infrastruktury drogi (dot. 

sytuacji gdy działka 
przebiega w głównej 

mierze poprzez pobocza 
itp.) 

Nr 
załącznika 
graficznego 

ogólna długość 
drogi przebieg 
(km) zgodnie z 
LP-PORTAL 

 
 
Uwagi 

1002C granica powiatu w 
kierunku Gutowca-
Woziwoda 

Tuchola Klocek 0003 883,889, 890*   
1 

 
0+000 do 
4+494 

początek przebiegu drogi (0+000km),) tj. 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 237 w 

obszarze m. Woziwoda do końca drogi (4+494 
km)  tj.granicy powiatu tucholskiego i 

chojnickiego, pomiędzy granicami admin. 
gm.Czersk i Tuchola. 

*Przebieg drogi powiatowej przez część działki w zakresie zobrazowanym w sposób szczegółowy w załączniku graficznym do niniejszej uchwały szczegół „A”, 
”B” - załącznik nr 1  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3146


	UCHWAŁA NR XII/99/2025 RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Przebieg drogi powiatowej nr 1002C granica powiatu w kierunku Gutowca-Woziwoda - część graficzna
	Załącznik 2 - Przebieg drogi powiatowej nr 1002C granica powiatu w kierunku Gutowca-Woziwoda -część opisowa

		2025-06-26T11:42:23+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




